Заявление на питание в школе малоимущим

                                                         Директору МОУ
                                                         «Средняя школа № 2»
                                                              Розиной А.Л
                                                              от  ________________________________,
                                                                                    родителя (законного представителя)

                ученика _____ класса,
                                        проживающего по адресу: ________
                                         ______________________________
            тел:_____________

Заявление

[bookmark: _GoBack]Прошу предоставить бесплатное питание моему ребенку __________________________________________        ( ФИО ребенка полностью)
  ____, __________(дата рождения),       учащемуся (-щейся) ______ класса, поскольку среднедушевой доход моей семьи ниже величины прожиточного минимума, в связи, с чем я получаю  ежемесячное пособие на ребенка в органах социальной защиты населения. За предоставленную информацию несу ответственность.
Копию справки о доходах прилагаю.

Дата

Подпись, расшифровка подписи